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TABLA DE PLAZOS Y CANTIDAD DE PESOS

OPERACIONES ENTRE EL 25 DE JUNIO DE 2012 Y EL 19 DE JULIO DE 2012

Plazo (dias
calendario al
vencimiento)

CANTIDAD DE PESOS

7
25
48
76

136
226
316

1,5
8,7
12,6
19,0
30,1
41,8
61,0

Nota: Para el célculo de la cantidad de pesos sélo se consideran las operaciones de compra de los
Intermediarios del Mercado Cambiario (IMC) al sector real realizadas en las cuatro semanas anteriores y
reportadas hasta el MIERCOLES 25 DE JULIO DE 2012. Se excluyen las operaciones entre un IMC y

una empresa del sector real que pertenezca al mismo grupo empresarial.




